CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2023

A Diretoria Executiva da Companhia de Gás de Santa Catarina – SCGÁS, no uso de suas atribuições
estatutárias determina a publicação da 1ª Chamada do Concurso Público nº 001/2023, conforme abaixo:

CARGO NOME

ANALISTA DE SISTEMAS DA INFORMAÇÃO FERNANDO CESAR DA COSTA JUNIOR

ANALISTA ORGANIZACIONAL JAIRO TELMOS MATOS JUNIOR

ANALISTA ORGANIZACIONAL DANIEL OURIQUES CAMINHA

CONTADOR ANA PAULA CARVALHO RIBAS ANDRADE

CONTADOR TIAGO DA COSTA CESCONETTO

CONTADOR JAQUES NUNES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
GEOVANI MONTEIRO DE AQUINO

O(s) candidato(s) receberá(ão) correspondência eletrônica no e-mail fornecido no ato da inscrição, com prazo
para manifestação de até 3 (três) dias úteis, contados da data e horário constantes no e-mail e prazo de 5
(cinco) dias úteis para envio da documentação necessária para admissão, devendo se apresentar à Gerência
de Recursos Humanos da SCGÁS, situada na Rua Antonio Luz, nº 255 – Centro Empresarial Hoepcke, Centro
- Florianópolis/SC, munido dos documentos solicitados, perdendo automaticamente o direito à vaga, caso não
atendidos os prazos.

Florianópolis/SC, 23 de Janeiro de 2024.

OTMAR JOSEF MULLER
Diretor Presidente